degepanbHoe rocysapcTBeHHoe 6o axeTHoe o6pasoBaTenlbHOE yupexjeHne Bbicluero o6pasoBaHns
, "YTBEPXOAK" "POCCUIACKNI rocyaapCTBEHHbI YHUBEPCUTET NpaBocyauns™
PekTtop ®I"'60YB

"Poccuiicknii CTBEHHbIA YHUBEPCUTET NpaBocyaus ™ yL.'EEHb“;' MJAH
.8, Epuos N KANEHAAPHbIV YUEBHbLIV TPA®UK

HanpasneHue nogrotoeku 40.06.01 KO pucnpygeHums

YTBEPXEHO HA 3ACEJAHWV YYEHOIO COBETA KBanunthukayHs VMccnegosatens. MpenogasaTenb-nccnegonatens
boTokon Ne i dopma 06yyeHus: OyHasn Cpok 06y4yeHuns: 3 roga (MONHbIRA)
30 aHBapsa 2018 .

12.00.13 VH(opmaLMoHHOe NpaBo

roa noCTYIMJIEHNA 2018 .
1 KaneHpapHblii yuebHbIin rpadumk
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BOCKpPECeHbs)
]

rHl_lpOI/ISBO,qCTBeHHaﬂ npakTuka bksameHaloHHas ceccust

= e s = °© o

§ § = % & © ® % = ) ?J: % o]

[} 0

e geza 2282 333 g 58 ¢ B2 $3 o

2 IEs 22238 £g¢g ) - g€ 39 5

S = ST © TS g 2o = TEE S @ £ 8 o

— o 0 ® S o2 g o Q z 2 3 o Q o . @

3 a2 a QT x o £ E < I - £ ®c i K

=8 o9 o Qg o0 9 SR X T o =

g 8°§ TgE’ 3 ) g~

= = o = e T C r>

30 1 4 43 MpopeKkTop MO Hay4HOI paboTe KopHes B.H.

2 37 1 7 4 3 52 HavanbHUK YMY Ka3sakosa T.B.
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MnaH yue6Horo npouecca
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TpyaoemkocTs [Lep<ariccTal, OO0
1 oYM a Yacos. M) Hux
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Bnok : B1 AucuunnnHel (Mogynm)
1B BHoBas 4acTb
| Brok B1B I WcTopun & pnnocogun 18 5 180 5 180 100 80 2 M 16 25 34 16
HAYKTT
2 Bnok B1B 2 VIHOCTpaHHbIii A3bIK 4 144 4 144 100 44 2 50 2 50
NTOro: 9 314 9 J24 200 124 34 66 34 66
2 B BapuaTuBHas 4acTb
L] . L] A 3 109 3 108 40 68 4
4 Bnok FlB 2 lMeparornka v NCMXonorus 2 2 7 2 7 35 36 3
BbICLLE KO/
-1. 1:eme | L] LI
5 " 18 2 72 2 72 20 52 3
10PNCNPY/CHLNN B BbICILEN WKone
6 Bnne B1B 4 MeTvollorvm W mMeTognKa 18 2 7 2 7 30 " 3
HayUHbIX VCC/IEA0BAHM
NTOro: 9 324 9 324 126 198
3.1B 1lhulhl 1.1 1 N- NOmH VHHM..11 Y. m
B-Tok : 61.B.[1B.1 UMUBUAAM (mMoayne,
216
vt BLIGOPY 1 (AB.1) 6 6 216 34 182 1 20 14 6
Brok BLISAB 1 LvlcTopuicn 8 6 216 6 216 3 1 1 0 6
METO0/N0T S 10PUANYECKMIA HayKM
Bnok Bl B 1B 12 AKTyasnbHble
8 npobnembl TEOPUU rocyjapcTBa W npasa 15 6 216 6 216 * 182 1 20 u 6
BMS$ 1bl B-[B.2 Aucuunnntbl (Mogyns)
6
10 BiGopy 2 (18.2) 216 6 216 40 176 5
Bnok 51B B 2 1CscTemonormsa
9 8 6 216 6 216 40 176 5
HayUHbIX VICC/Iel0BaHIN
Bnok B1BAB22
10 HayuHo-MeTognyecKoe obecneyeHne 8 6 216 6 216 40 176 5
HayUHbIX CCNIe0BaHNI
NTOro: 12 432 12 432 74 358 20 14 6
NTOrO noBnoky B1: 30 loko 30 loko 400 680 54 80 04 34 66
Bnok : B2 MpakTukn
| B BapnarHaHas 4acTb
n o tim et e, 6 6 4
1 Bnok.B2B 2 3 3 6
Hay\Ho-1CCe0BaTe IbCKas MPaKTIKa
1ioro: 9 9
WTOTO no Bnoky B2: 9 9
Bnok : B3 HayuHble uccneaoBaHus
1B BapuaTuBHasa 4acTb
Bnox B3B 1
1layuw>-uccneaoBarenbckas
13  peATeNbHOCTb N MOArOTOBKA 132 132 21
HUy4Un-aBaMpuxagncHHoO paboTbl
(auccepTrauuu)
NTOro: 132 132 21
WTOTO no Bnoky B3: 132 132 21
Bnok : B4 locyaapcTBeHHas MTorosas arrectayus
1B BuToBas yacTb
14 Bnok B4 B LMfoTonka Kcpase s 3 3
Cfjaua rocyjapcTBEHHOT 0 IK3ameHa
Bnok B-4.6.211pejcTaBnenve Hay4Horo
[IOKNaaa 06 0CHOBHBIX Pe3y/ibTarax
15 nogroToBneHHoN 6 6
Hay4HO-KBAMDMKALMOHHOE PaGoTh!
(avccepTauuu)
NTOro: 9 9
LW Oro nobBnoky b4: 9 9
BCEIO YACOB 180 1089 181 1080 400 680 bl n n
134 100
b.wk : ®T/A.00 ®akynbTaTUBHbIe JUCLUNANHBI
16, Bnok  1CoBpemeHHbIe Teopun B 1 3% 1 36 6 20 4
VH(OPMAaLVOHHOT0 Npasa
w Bnok 2 MpaBo MH(HOPMALMOHHOI a 1 3% 1 36 6 30 4
6GesonacHocTu
18 Bnok .3 Tenematnueckoe Npaso 8 36 36 6 30 4
NTOrOnobloKy: 3 108 3 108 1B 90
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I cemecTp
VcTopust nueTogononm Kpuanyecxkoit nayT (6 Te.)
ArTybibHMe NPo6NemMbl TeOPMI FocyAapcTBa 1 npasa (6 Te)
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Howmep

a b~ N

Cnincok Kadeap

HavmeHoBaHWe Kadeapbl
PYyCcCKOro si3blKa W KynbTypbl peun
MHOCTpaHHbIX f3bIKOB
MHhopMaLVoHHOro npaea, MHHOPMATUKU 1 MaTeMaTUKK
Teopun npasa, rocyAapcTea 1 cyfe6Hoii BNacTu
®unocoduu 1 counanbHO-ryMaHMTapHbIX AUCLMATNINH

Kog
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WToro

MToro no OO (6e3 thakynbTaT1BOB)
WToro no bnoky b1

Ovcumnnunnbl (mogynn)

BasoBasa yacTb

BapnaTtuBHas yactb

MpakTukn, HAP

MTorosas rocygapcTBeHHas arTecrayms
daKynbTaTuBbI

[ona ... 3aHATNIA 0T 06beMa paboThbl
06yyvaroLmnxca BO B3aMMOAENCTBUN C
npenojaeaTtenem

O6s3aTeNbHble (HOPMbl KOHTPONSA

NToro

ba3% Bap.% AB(or

30% 70% 57%
30% 70% 57%
NEKLMOHHbIX

B UHTEpPaKTUBHOI hopme

OO0, dakynbTatmebl (B nepunog TO)
KoHTakTHas (OOIM - ¢u3.k.)(unctoe TO)
3K3AMEHbI (3k3)

3AYETHI (3a)

3AYETbI C OLLEHKOW (3a0)
KYPCOBbIE MPOEKTHI (KIM)
KYPCOBbIE PAEOThbI (KP)
KOHTPO/IbHBIE (K)

OLEHKW MO PEMTUHIY (Ou)
PE®EPATbLI (Ped)

3CCE (3¢)

KOHTPOJIbHLIE 3AAAHNSA (K3)
PIP (PFP)

Bap.)% MWUH.

3ET
Makc.

dakT
183
180
30
30
9
21
141
9
3
45,93%
0%

4,0

Kypc 1

60
60
15
15
9
6
45

72,0
7,8

1

Kypc 2

63
60
9
9

51

47,4
31

Kypc 3

60
60

43,2
10
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